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Değerli İletişim ve Sanat Dergisi okur - yazarları;  

Uluslararası İletişim ve Sanat Dergisinin (İLSAD) 5. Yılının ilk sayısı olan; 11. 

Sayımızı, 2024 yılının Nisan ayı itibariyle siz değerli okurlarımıza sunmaktan; farklı 

disiplinlerden akademisyen, sanatçı ve iletişim düşünürlerinin seçkin akademik 

üretimlerini sizlerle paylaşmaktan mutluluk duymaktayız.  

2024 yılının bahar ayında 11. sayımızda yer alan çalışmalar ile birbirinden farklı 

disiplinleri sanat ve iletişim doğrultusunda bir araya getirmeyi başarmış 

bulunuyoruz. Sanat ve iletişim disiplinleri, içerisinde bulunduğumuz bahar 

mevsimini de imgeleyen görüsüyle güneşli ve güzel günlere bir ışık ve umut olarak 

yeşermektedir. Bu oluşum, farklı disiplinlerle olan etkileşimiyle daha da etkili ve 

güçlü bir biçimde kendini göstermektedir. Dergimiz, kuruluşundan bu güne bu 

çeşitliliği, disiplinler arasılığı ve çokluğu ilke edinmiş; bu doğrultuda okuyuculara 

hizmet vermeyi hedeflemiştir. 5. Yılını dolduran İLSAD, üretmenin ve başarmanın 

ruhunu tetikleyen amacını sürdürmeye devam etmektedir. 11. Sayımızda, 

uluslararası düzeyde eğitim, sanat ve iletişim kökenli yayınlar görmekteyiz. Bu 

sayımızda, geçmişten günümüze, gelenekselden dijitale köprü olan, dönüşümü ve 

çeşitliliği yansıtan dokuz değerli akademik çalışmaya yer verilmiştir.  

İLSAD editörü olarak, dergimizin 5. Yıında bu zamana kadar yayında emeği 

herkese, yayın üreten tüm araştırmacılara, dergi baş editörü ve editör 

yardımcısına, değerli hakemlerimize ve üretici ekibimize emekleri için teşekkür 

ediyor; Uluslararası İletişim ve Sanat Dergisi yayın ekibi adına, üretmenin, 

gelişmenin ve geliştirmenin, yeni savlar ve veriler oluşturmanın, yazmanın ve 

düşüncelerin heyecanla sürdürüldüğü, araştırma ile dolu bir akademik kariyer ile 

keyifli okumalar diliyorum.  
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